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ApanTtep repMeTu4yHoOro BBoAa

40 MM

KSC 03-062

OnucaHune

ApanTepbl repMeTUYHOro BBOAA UCMOb3yeTCs 4SS repMeTu3aumm MecT BBoda Tpyb nNpy MoHTaXke NacTUKOBbIX
KabenbHbIX KonoaLues. Micrnosib3oBaHWe afanTepoB No3BosisieT 6bICTPo, 6€3 CBapKU B MOJIEBbIX YC/IOBUSIX OCYLLECTBUTb
BBObI 3aLLNTHbIX TPy KabenbHOM KaHann3aumum n obecnevynTb CTENEHb 3aWnThl coegnHeHmns IP65.

Ne n/n
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BHyTpeHHUW AnameTp apantepa
25 MM
32 MM
40 MM
50 MM
63 MM
75 MM
90 MM

110 mMm

TexHNn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Twn npooykumnm

AKkceccyapbl

OuameTp cdpesnbl
28 MM

35 MM

44 mm

54 mm

68 MM

82 Mmm

107 mm

121 mm
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